[image: image1.jpg]

校科函〔2020〕26号

关于2020年度第二批校引进人才（博士）科研启动项目立项的通知
校属各单位：

根据学校科研管理有关规定，2020年12月，学校组织专家对2020年度第二批校引进人才（博士）科研启动项目进行评审，确定“核壳结构型无机盐@硼酸酯聚合物固态电解质的精确设计及性能研究”等21个项目予以立项（详见附件）。

请项目负责人按照学校科研管理有关规定，认真做好项目组织实施工作。

特此通知。

附件：2020年度第二批校引进人才（博士）科研启动项目立项汇总表

　　　　　　　　　　　　　　　　  科学技术处
　　　　　　　　　　　　　　　　   2020年12月18日